
 

 
 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 07/08/16 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      84 COL19980110  GARCIA,Jhojan Orland JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72    01:02:06 

   2      16 COL19980222  RUBIO,Einer Augusto  JUVEN  EQUIPO BENROS                    13 

   3      85 COL19980420  AMADOR,Juan Jose     JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72          15 

   4      11 COL19990926  BUITRAGO,Santiago    JUVEN  EQUIPO BENROS                    17 

   5       6 COL19980402  RIVERA,Ricardo Alfon JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T        17 

   6      86 COL19990808  CASTRO,Camilo Andres JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72          20 

   7       1 COL19980610  BUSTAMANTE,Adrian Ca JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T        20 

   8       4 COL19980313  MORENO,Elkin Eliecer JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T        20 

   9      30 COL19980407  ARCINIEGAS,Fabian    JUVEN  RAMIRIQUI                        20 

  10     112 COL19980101  GARCIA,Diego Moises  JUVEN  GRAFICAS MUNDIAL                 20 

  11      38 COL19990222  CARDENAS,Juan Diego  JUVEN  NORQUIMICOS                      25 

  12      87 COL19990111  MUÑOZ,Juan Camilo    JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72          25 

  13      60 COL19981022  VILLADA,Juan Esteban JUVEN  ORGULLO PAISA                    51 

  14       3 COL19980212  GUZMAN,Johan Sebasti JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T        58 

  15      61 COL19980130  CORREA,Juan Pablo    JUVEN  ORGULLO PAISA                  1:02 

  16      89 COL19990222  ORTIZ,Agustin        JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72        1:46 

  17      32 COL19991006  FANDIÑO,Juan Sebasti JUVEN  RAMIRIQUI                      1:46 

  18      49 COL19990408  FORERO,Juan Sebastia JUVEN  CICLO ANAPOIMA                 1:50 

  19      31 COL19981024  ORTEGA,Jhonnatan Est JUVEN  RAMIRIQUI                      2:00 

  20     122 COL19980302  TORRES,Jarol Stiven  JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         2:00 

  21     116 COL19980922  PABON,Jose Fabian    JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           2:00 

  22     136 COL19980915  BAEZ,Esneider Arley  JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY           2:27 

  23      13 COL19980203  BOBADILLA,Duban Cami JUVEN  EQUIPO BENROS                  2:32 

  24      12 COL19990225  PUIN,Marcos Giovany  JUVEN  EQUIPO BENROS                  2:41 

  25      40 COL19991025  LEON,Johann Sebastia JUVEN  NORQUIMICOS                    3:07 

  26       9 COL19990309  TOBACIA,Victor Alfon JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T      3:26 

  27      15 COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian Da JUVEN  EQUIPO BENROS                  3:26 

  28     120 COL19990312  MARTINEZ,Jaime       JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           3:26 

  29     134 COL19990302  MEDINA,Fabian Camilo JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY           3:26 

  30     118 COL19980320  RUBIANO,Juan Jose    JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           3:26 

  31     137 COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY           3:37 

  32      75 COL19980606  CALDERON,Harriz      JUVEN  FLIA CALDERON STONE BIKE       3:37 

  33      90 COL19990206  NAVIA,Gabriel        JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72        3:37 

  34     119 COL19980212  CHAVEZ,Juan Diego    JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           3:37 

  35      79 COL19990917  GUTIERREZ,Heberth Al JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE      3:37 

  36      98 COL          NUEZ,Diego Alejandro JUVEN  INDEPENDIENTE                  3:37 

  37      35 COL19990316  ARIAS,Nicolas Mateo  JUVEN  NORQUIMICOS                    3:43 

  38      72 COL19991104  ABRIL,Jhon Alexander JUVEN  COARALI                        3:53 

  39     131 COL19991210  CARDENAS,Marlon Stev JUVEN  KAMIKASE                       3:53 

  40       2 COL19980118  FLOREZ,Jahir Santiag JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T      3:53 

  41       8 COL19980118  ZAMBRANO,John Jairo  JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T      3:57 

  42      88 COL19990610  GUERRERO,Juan Esteba JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72        4:49 

  43     117 COL19980925  TELLO,Daniel Eduardo JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           5:44 

  44      81 COL19990110  BUITRAGO,Nicolas     JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE      7:44 

  45     124 COL19980905  GONZALEZ,Nicolas Seb JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         7:44 

  46      76 COL          MEDINA,Sergio        JUVEN  FLIA MEDINA                    7:44 

  47      37 COL19991210  MARIN,Jaime Enrique  JUVEN  NORQUIMICOS                    7:44 

  48     128 COL19990209  TINJACA,Johan Sebast JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         7:44 

  49      54 COL19980615  DIAZ,Manuel Ignacio  JUVEN  TOUR Y NATIVA                  7:44 

  50      46 COL19980205  ROA,Jhon Erik        JUVEN  TUKANOS POSTAL EXPRESS         7:44 

  51     121 COL19981105  PULIDO,Diego Fernand JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA           8:44 

  52     126 COL19981016  ORTIZ,Juan David     JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         8:44 



 

 
 

  

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 07/08/16 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  53      95 COL19980810  ALARCON,Leyder Farid JUVEN  RAFAEL ACEVEDO                 8:44 

  54      10 COL19990327  CHAPARRO,Juan Diego  JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T      8:44 

  55     123 COL19990802  CIFUENTES,Fabian Ste JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD        10:44 

  56      71 COL19981216  TORRES,Camilo Antoni JUVEN  OSO SANCHEZ                   10:44 

  57      77 COL19990109  TAPIAS,Jhon Alexande JUVEN  FLEJES BOMELO                 10:44 

  58      22 COL19980219  DUARTE,Samuel Duvan- JUVEN  MONSERRATE                    10:44 

  59      97 COL19980701  MEDINA,Jhon Carlos   JUVEN  BOYACA                        10:44 

  60     111 COL19980213  YEPEZ,Eduard Rafael  JUVEN  LIGA DE BOLIVAR               10:44 

  61      78 COL19980708  ACEVEDO,Santiago     JUVEN  GOB BOLIVAR AVANZA            10:44 

  62      39 COL19980316  PEÑA,Franklin Yeffre JUVEN  NORQUIMICOS                   11:44 

  63      34 COL19990921  RODRIGUEZ,Juan Felip JUVEN  RAMIRIQUI                     11:44 

  64      45 COL19980707  RIVERA,Hector Sebast JUVEN  TUKANOS POSTAL EXPRESS        11:44 

  65      33 COL19980405  SOLER,Carlos Herney  JUVEN  RAMIRIQUI                     11:44 

  66      50 COL19990728  OLAYA,Edward Santiag JUVEN  CICLO ANAPOIMA                11:44 

  67     114 COL19980311  CALLEJAS,Luis Carlos JUVEN  STONE BIKE CICLO BONELO       11:44 

  68     113 COL19991118  RINCON,Cristian Fabi JUVEN  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA     11:44 

  69     129 COL19980806  CRUZ,Edwin David     JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD        14:44 

  70     108 COL1998117   PATARROYO,Elkin Davi JUVEN  SAN BENITO                    14:44 

  71      69 COL19981023  MENDEZ,Juan Jose     JUVEN  CLUB EVERET                   14:44 

 

 Corredores clasificados : 71 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       84    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  EQUIPO DE CICLISM   5 pts   

        1    COL19980610  BUSTAMANTE Adrian Ca  BOY RAZA CAMP PRO   4 pts   

       16    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   EQUIPO BENROS       3 pts   

       85    COL19980420  AMADOR Juan Jose      EQUIPO DE CICLISM   2 pts   

       32    COL19991006  FANDIÑO Juan Sebasti  RAMIRIQUI           1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       84    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  EQUIPO DE CICLISM   5 pts   

        1    COL19980610  BUSTAMANTE Adrian Ca  BOY RAZA CAMP PRO   4 pts   

       16    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   EQUIPO BENROS       3 pts   

       86    COL19990808  CASTRO Camilo Andres  EQUIPO DE CICLISM   2 pts   

       85    COL19980420  AMADOR Juan Jose      EQUIPO DE CICLISM   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       84    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  EQUIPO DE CICLISM   5 pts   

        1    COL19980610  BUSTAMANTE Adrian Ca  BOY RAZA CAMP PRO   4 pts   

       85    COL19980420  AMADOR Juan Jose      EQUIPO DE CICLISM   3 pts   

       86    COL19990808  CASTRO Camilo Andres  EQUIPO DE CICLISM   2 pts   

       30    COL19980407  ARCINIEGAS Fabian     RAMIRIQUI           1 pts   

 

   



 

 
 

 PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

  Paso de Montaña 3ª :  4 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       84    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  EQUIPO DE CICLISM   5 pts   

       16    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   EQUIPO BENROS       4 pts   

       86    COL19990808  CASTRO Camilo Andres  EQUIPO DE CICLISM   3 pts   

       85    COL19980420  AMADOR Juan Jose      EQUIPO DE CICLISM   2 pts   

       30    COL19980407  ARCINIEGAS Fabian     RAMIRIQUI           1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       12    COL19990225  PUIN Marcos Giovany   EQUIPO BENROS       5 pts   

      116    COL19980922  PABON Jose Fabian     CANAPRO LA LLANER   3 pts   

       60    COL19981022  VILLADA Juan Esteban  ORGULLO PAISA       2 pts   

       15    COL19980710  MONTAÑEZ Cristian Da  EQUIPO BENROS       1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       60    COL19981022  VILLADA Juan Esteban  ORGULLO PAISA       5 pts   

       12    COL19990225  PUIN Marcos Giovany   EQUIPO BENROS       3 pts   

       16    COL19980222  RUBIO Einer Augusto   EQUIPO BENROS       2 pts   

       86    COL19990808  CASTRO Camilo Andres  EQUIPO DE CICLISM   1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

        6    COL19980402  RIVERA Ricardo Alfon  BOY RAZA CAMP PRO   5 pts   

       11    COL19990926  BUITRAGO Santiago     EQUIPO BENROS       3 pts   

       84    COL19980110  GARCIA Jhojan Orland  EQUIPO DE CICLISM   2 pts   

       86    COL19990808  CASTRO Camilo Andres  EQUIPO DE CICLISM   1 pts   

 

     Meta Volante de :  4 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       60    COL19981022  VILLADA Juan Esteban  ORGULLO PAISA       5 pts   

       38    COL19990222  CARDENAS Juan Diego   NORQUIMICOS         3 pts   

       12    COL19990225  PUIN Marcos Giovany   EQUIPO BENROS       2 pts   

       89    COL19990222  ORTIZ Agustin         EQUIPO DE CICLISM   1 pts   

 

 

  



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   85  COL19980420  AMADOR,Juan Jose        JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72       03:58:00       

    2.-   16  COL19980222  RUBIO,Einer Augusto     JUVEN  EQUIPO BENROS                a       8 

    3.-   84  COL19980110  GARCIA,Jhojan Orlando   JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a      17 

    4.-    4  COL19980313  MORENO,Elkin Eliecer    JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a      52 

    5.-  112  COL19980101  GARCIA,Diego Moises     JUVEN  GRAFICAS MUNDIAL             a    1:11 

    6.-   30  COL19980407  ARCINIEGAS,Fabian       JUVEN  RAMIRIQUI                    a    1:35 

    7.-   86  COL19990808  CASTRO,Camilo Andres    JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a    1:57 

    8.-    1  COL19980610  BUSTAMANTE,Adrian Camil JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a    2:07 

    9.-   11  COL19990926  BUITRAGO,Santiago       JUVEN  EQUIPO BENROS                a    2:38 

   10.-   60  COL19981022  VILLADA,Juan Esteban    JUVEN  ORGULLO PAISA                a    2:40 

   11.-   38  COL19990222  CARDENAS,Juan Diego     JUVEN  NORQUIMICOS                  a    3:08 

   12.-    3  COL19980212  GUZMAN,Johan Sebastian  JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a    3:35 

   13.-   31  COL19981024  ORTEGA,Jhonnatan Esteba JUVEN  RAMIRIQUI                    a    3:40 

   14.-  136  COL19980915  BAEZ,Esneider Arley     JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY         a    3:49 

   15.-  116  COL19980922  PABON,Jose Fabian       JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a    4:14 

   16.-   12  COL19990225  PUIN,Marcos Giovany     JUVEN  EQUIPO BENROS                a    4:46 

   17.-   13  COL19980203  BOBADILLA,Duban Camilo  JUVEN  EQUIPO BENROS                a    5:10 

   18.-    9  COL19990309  TOBACIA,Victor Alfonso  JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a    5:32 

   19.-    2  COL19980118  FLOREZ,Jahir Santiago   JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a    5:49 

   20.-   49  COL19990408  FORERO,Juan Sebastian   JUVEN  CICLO ANAPOIMA               a    6:51 

   21.-  122  COL19980302  TORRES,Jarol Stiven     JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    6:57 

   22.-  120  COL19990312  MARTINEZ,Jaime          JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a    7:08 

   23.-   40  COL19991025  LEON,Johann Sebastian   JUVEN  NORQUIMICOS                  a    7:10 

   24.-  134  COL19990302  MEDINA,Fabian Camilo    JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY         a    7:17 

   25.-    6  COL19980402  RIVERA,Ricardo Alfonso  JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a    7:25 

   26.-   61  COL19980130  CORREA,Juan Pablo       JUVEN  ORGULLO PAISA                a    7:27 

   27.-   15  COL19980710  MONTAÑEZ,Cristian David JUVEN  EQUIPO BENROS                a    7:42 

   28.-   90  COL19990206  NAVIA,Gabriel           JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a    7:50 

   29.-   98          COL  NUEZ,Diego Alejandro    JUVEN  INDEPENDIENTE                a    7:56 

   30.-  119  COL19980212  CHAVEZ,Juan Diego       JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a    8:00 

   31.-  118  COL19980320  RUBIANO,Juan Jose       JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a    8:01 

   32.-   79  COL19990917  GUTIERREZ,Heberth Aleja JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE    a    8:50 

   33.-   87  COL19990111  MUÑOZ,Juan Camilo       JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a    9:18 

   34.-   72  COL19991104  ABRIL,Jhon Alexander    JUVEN  COARALI                      a    9:34 

   35.-  128  COL19990209  TINJACA,Johan Sebastian JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   10:00 

   36.-   32  COL19991006  FANDIÑO,Juan Sebastian  JUVEN  RAMIRIQUI                    a   11:03 

   37.-   88  COL19990610  GUERRERO,Juan Esteban   JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a   11:48 

   38.-   81  COL19990110  BUITRAGO,Nicolas        JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE    a   12:14 

   39.-  121  COL19981105  PULIDO,Diego Fernando   JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a   12:28 

   40.-    8  COL19980118  ZAMBRANO,John Jairo     JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a   12:28 

   41.-   89  COL19990222  ORTIZ,Agustin           JUVEN  EQUIPO DE CICLISMO 4-72      a   12:41 

   42.-   46  COL19980205  ROA,Jhon Erik           JUVEN  TUKANOS POSTAL EXPRESS       a   13:07 

   43.-   33  COL19980405  SOLER,Carlos Herney     JUVEN  RAMIRIQUI                    a   14:18 

   44.-  124  COL19980905  GONZALEZ,Nicolas Sebast JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   14:24 

   45.-   71  COL19981216  TORRES,Camilo Antonio   JUVEN  OSO SANCHEZ                  a   14:49 

   46.-  131  COL19991210  CARDENAS,Marlon Steven  JUVEN  KAMIKASE                     a   15:17 

   47.-  137  COL19980821  BELTRAN,Joan Sneyder    JUVEN  PROYECTA MERCA RONNY         a   15:18 

   48.-  123  COL19990802  CIFUENTES,Fabian Steven JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   15:23 

   49.-   97  COL19980701  MEDINA,Jhon Carlos      JUVEN  BOYACA                       a   16:28 

   50.-   77  COL19990109  TAPIAS,Jhon Alexander   JUVEN  FLEJES BOMELO                a   16:29 

   51.-   39  COL19980316  PEÑA,Franklin Yeffrey   JUVEN  NORQUIMICOS                  a   16:41 



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 -----------------------------------------------------------------------------------------------     

   52.-   95  COL19980810  ALARCON,Leyder Farid    JUVEN  RAFAEL ACEVEDO               a   16:55 

   53.-  111  COL19980213  YEPEZ,Eduard Rafael     JUVEN  LIGA DE BOLIVAR              a   18:35 

   54.-  117  COL19980925  TELLO,Daniel Eduardo    JUVEN  CANAPRO LA LLANERITA         a   19:40 

   55.-   50  COL19990728  OLAYA,Edward Santiago   JUVEN  CICLO ANAPOIMA               a   20:12 

   56.-  129  COL19980806  CRUZ,Edwin David        JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   20:13 

   57.-   76          COL  MEDINA,Sergio           JUVEN  FLIA MEDINA                  a   20:53 

   58.-   75  COL19980606  CALDERON,Harriz         JUVEN  FLIA CALDERON STONE BIKE     a   21:29 

   59.-   35  COL19990316  ARIAS,Nicolas Mateo     JUVEN  NORQUIMICOS                  a   21:29 

   60.-  126  COL19981016  ORTIZ,Juan David        JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   23:33 

   61.-   10  COL19990327  CHAPARRO,Juan Diego     JUVEN  BOY RAZA CAMP PROACTIVA T    a   23:46 

   62.-   22  COL19980219  DUARTE,Samuel Duvan-    JUVEN  MONSERRATE                   a   24:05 

   63.-   54  COL19980615  DIAZ,Manuel Ignacio     JUVEN  TOUR Y NATIVA                a   24:06 

   64.-   34  COL19990921  RODRIGUEZ,Juan Felipe   JUVEN  RAMIRIQUI                    a   25:16 

   65.-   37  COL19991210  MARIN,Jaime Enrique     JUVEN  NORQUIMICOS                  a   25:38 

   66.-   78  COL19980708  ACEVEDO,Santiago        JUVEN  GOB BOLIVAR AVANZA           a   29:25 

   67.-  108   COL1998117  PATARROYO,Elkin David   JUVEN  SAN BENITO                   a   32:02 

   68.-   69  COL19981023  MENDEZ,Juan Jose        JUVEN  CLUB EVERET                  a   33:35 

   69.-  113  COL19991118  RINCON,Cristian Fabian  JUVEN  PEDALEANDO POR VENTAQUEMA    a   34:01 

   70.-   45  COL19980707  RIVERA,Hector Sebastian JUVEN  TUKANOS POSTAL EXPRESS       a   34:02 

   71.-  114  COL19980311  CALLEJAS,Luis Carlos    JUVEN  STONE BIKE CICLO BONELO      a   34:08 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   84  GARCIA,Jhojan Orlando  JUVEN    30 Pts 

    2   16  RUBIO,Einer Augusto    JUVEN    25 Pts 

    3   85  AMADOR,Juan Jose       JUVEN    20 Pts 

    4    1  BUSTAMANTE,Adrian Cami JUVEN    12 Pts 

    5    4  MORENO,Elkin Eliecer   JUVEN     8 Pts 

    6   30  ARCINIEGAS,Fabian      JUVEN     7 Pts 

    7   86  CASTRO,Camilo Andres   JUVEN     7 Pts 

    8  112  GARCIA,Diego Moises    JUVEN     6 Pts 

    9  136  BAEZ,Esneider Arley    JUVEN     3 Pts 

   10   31  ORTEGA,Jhonnatan Esteb JUVEN     2 Pts 

   11   32  FANDIÑO,Juan Sebastian JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   60  VILLADA,Juan Esteban   JUVEN    22 Pts 

    2   12  PUIN,Marcos Giovany    JUVEN    10 Pts 

    3    6  RIVERA,Ricardo Alfonso JUVEN     5 Pts 

    4   15  MONTAÑEZ,Cristian Davi JUVEN     4 Pts 

    5   11  BUITRAGO,Santiago      JUVEN     3 Pts 

    6   38  CARDENAS,Juan Diego    JUVEN     3 Pts 

    7  116  PABON,Jose Fabian      JUVEN     3 Pts 

    8   16  RUBIO,Einer Augusto    JUVEN     2 Pts 

    9   84  GARCIA,Jhojan Orlando  JUVEN     2 Pts 

   10   78  ACEVEDO,Santiago       JUVEN     2 Pts 

   11   86  CASTRO,Camilo Andres   JUVEN     2 Pts 

   12   85  AMADOR,Juan Jose       JUVEN     1 Pts 

   13   89  ORTIZ,Agustin          JUVEN     1 Pts 

 



 

 
 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

CATEGORIA PRE JUVENIL 

 

  

 Fecha                : 07/08/16 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     258 COL20000407  RENDON,Juan Tito     PREJU  CARMEN DE VIBORAL          00:49:55 

   2     211 COL20001123  CASTILLO,Anuar David PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS       mt.  

   3     206 COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo  PREJU  EQUIPO BENROS                   mt.  

   4     214 COL20000207  CASALLAS,Yeisson Fer PREJU  TEAM TIBANA                     mt.  

   5     209 COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo   PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS       mt.  

   6     207 COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejan PREJU  EQUIPO BENROS                   mt.  

   7     215 COL20000604  MORALES,Jimy Esteven PREJU  TEAM TIBANA                     mt.  

   8     203 COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Dan PREJU  EQUIPO BENROS                   mt.  

   9     250 COL20000904  HUERTAS,Sebastian    PREJU  CANAPRO LA LLANERITA             21 

  10     227 COL20000715  MORALES,Ivan Ramiro  PREJU  EQUIPO MONSERRATE                21 

  11     253 COL20000617  MORALES,Carlos Anton PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD           25 

  12     236 COL20011108  GALVIS,Johan Sebasti PREJU  NORQUIMICOS                      25 

  13     259 COL20010309  MORALES,Felipe       PREJU  CARMEN VIBORAL                   40 

  14     204 COL20000821  GRANADOS,Sergio Nico PREJU  EQUIPO BENROS                  1:01 

  15     239 COL20010420  BUSTAMANTE,Jonathan  PREJU  STA BARBARA SORA               1:38 

  16     201 COL20000226  AYALA,Johan Camilo   PREJU  EQUIPO BENROS                  1:44 

  17     202 COL20010913  CALDERON,Jhon Alejan PREJU  EQUIPO BENROS                  1:44 

  18     216 COL20010226  GONZALEZ,Luis Fernan PREJU  TEAM TIBANA                    2:03 

  19     205 COL20000109  CELIS,John Sebastian PREJU  EQUIPO BENROS                  2:06 

  20     212 COL20000512  ENCISO,Luis Antonio  PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS      2:06 

  21     254 COL20010325  AVELLANEDA,Jhon Alex PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         2:12 

  22     241 COL20000106  DIAZ,Daniel Felipe   PREJU  ELECTRO LUISA FERNANDA         3:04 

  23     208 COL20000404  RUBIANO,Andres Felip PREJU  EQUIPO BENROS                  3:04 

  24     224 COL20000530  VALBUENA,Jose David  PREJU  TUKANOS POSTAL EXPRESS         3:08 

  25     217 COL20000924  MORENO,John Fredy    PREJU  TEAM TIBANA                    3:11 

  26     234 COL20000417  ESTRADA,Jeiver Fabia PREJU  IDERF FUSAGASUGA               3:22 

  27     223 COL20001104  PULIDO,Edwin Santiag PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE        3:23 

  28     249 COL20000713  VELEZ,Pablo          PREJU  ORGULLO PAISA                  3:29 

  29     218 COL20000117  LEON,Marlon Felipe   PREJU  TEAM TIBANA                    5:29 

  30     235 COL20000417  ESTRADA,German Stive PREJU  IDERF FUSAGASUGA               5:29 

  31     222 COL20010510  LAVADO,Erick Sebasti PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE        5:29 

  32     252 COL20000805  GONZALEZ,Diego Andre PREJU  CANAPRO LA LLANERITA           5:29 

  33     237 COL20000729  GOMEZ,Fabian Maurici PREJU  NORQUIMICOS                    5:29 

  34     257 COL20000504  ARIAS,Daniel Camilo  PREJU  KAMIKAZE                       5:29 

  35     219 COL20010507  BARRERA,Diego Efren  PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE        6:29 

  36     256 COL20010612  RUIZ,Marlon Andres   PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         7:29 

  37     255 COL20000617  PARRAGA,Miguel Angel PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         9:29 

 

 Corredores clasificados : 37 

 

  



 

 
 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      236    COL20011108  GALVIS Johan Sebasti  NORQUIMICOS         5 pts   

      258    COL20000407  RENDON Juan Tito      CARMEN DE VIBORAL   4 pts   

      207    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  EQUIPO BENROS       3 pts   

      215    COL20000604  MORALES Jimy Esteven  TEAM TIBANA         2 pts   

      211    COL20001123  CASTILLO Anuar David  SEGUROS BETA JB P   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      236    COL20011108  GALVIS Johan Sebasti  NORQUIMICOS         5 pts   

      215    COL20000604  MORALES Jimy Esteven  TEAM TIBANA         4 pts   

      207    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  EQUIPO BENROS       3 pts   

      214    COL20000207  CASALLAS Yeisson Fer  TEAM TIBANA         2 pts   

      211    COL20001123  CASTILLO Anuar David  SEGUROS BETA JB P   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      236    COL20011108  GALVIS Johan Sebasti  NORQUIMICOS         5 pts   

      258    COL20000407  RENDON Juan Tito      CARMEN DE VIBORAL   4 pts   

      215    COL20000604  MORALES Jimy Esteven  TEAM TIBANA         3 pts   

      207    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  EQUIPO BENROS       2 pts   

      214    COL20000207  CASALLAS Yeisson Fer  TEAM TIBANA         1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      258    COL20000407  RENDON Juan Tito      CARMEN DE VIBORAL   5 pts   

      259    COL20010309  MORALES Felipe        CARMEN VIBORAL      3 pts   

      204    COL20000821  GRANADOS Sergio Nico  EQUIPO BENROS       2 pts   

      202    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  EQUIPO BENROS       1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      258    COL20000407  RENDON Juan Tito      CARMEN DE VIBORAL   5 pts   

      202    COL20010913  CALDERON Jhon Alejan  EQUIPO BENROS       3 pts   

      211    COL20001123  CASTILLO Anuar David  SEGUROS BETA JB P   2 pts   

      207    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  EQUIPO BENROS       1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      258    COL20000407  RENDON Juan Tito      CARMEN DE VIBORAL   5 pts   

      207    COL20000602  MENDEZ Daniel Alejan  EQUIPO BENROS       3 pts   

      214    COL20000207  CASALLAS Yeisson Fer  TEAM TIBANA         2 pts   

      206    COL20010730  BELTRAN Juan Camilo   EQUIPO BENROS       1 pts   

 

 

 



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

  

 Fecha       : 07/08/16 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  207  COL20000602  MENDEZ,Daniel Alejandro PREJU  EQUIPO BENROS                 03:19:24       

    2.-  258  COL20000407  RENDON,Juan Tito        PREJU  CARMEN DE VIBORAL            a      36 

    3.-  203  COL20000630  RODRIGUEZ,Andrey Danilo PREJU  EQUIPO BENROS                a      42 

    4.-  209  COL20000224  OCHOA,Dilan Camilo      PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS    a      50 

    5.-  206  COL20010730  BELTRAN,Juan Camilo     PREJU  EQUIPO BENROS                a      54 

    6.-  215  COL20000604  MORALES,Jimy Esteven    PREJU  TEAM TIBANA                  a    1:47 

    7.-  211  COL20001123  CASTILLO,Anuar David    PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS    a    2:09 

    8.-  214  COL20000207  CASALLAS,Yeisson Ferney PREJU  TEAM TIBANA                  a    2:28 

    9.-  227  COL20000715  MORALES,Ivan Ramiro     PREJU  EQUIPO MONSERRATE            a    2:30 

   10.-  236  COL20011108  GALVIS,Johan Sebastian  PREJU  NORQUIMICOS                  a    2:37 

   11.-  250  COL20000904  HUERTAS,Sebastian       PREJU  CANAPRO LA LLANERITA         a    2:40 

   12.-  253  COL20000617  MORALES,Carlos Antonio  PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    2:46 

   13.-  202  COL20010913  CALDERON,Jhon Alejandro PREJU  EQUIPO BENROS                a    2:58 

   14.-  239  COL20010420  BUSTAMANTE,Jonathan Her PREJU  STA BARBARA SORA             a    3:14 

   15.-  259  COL20010309  MORALES,Felipe          PREJU  CARMEN VIBORAL               a    3:28 

   16.-  201  COL20000226  AYALA,Johan Camilo      PREJU  EQUIPO BENROS                a    4:24 

   17.-  254  COL20010325  AVELLANEDA,Jhon Alexand PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    4:47 

   18.-  204  COL20000821  GRANADOS,Sergio Nicolas PREJU  EQUIPO BENROS                a    4:57 

   19.-  205  COL20000109  CELIS,John Sebastian    PREJU  EQUIPO BENROS                a    5:53 

   20.-  241  COL20000106  DIAZ,Daniel Felipe      PREJU  ELECTRO LUISA FERNANDA       a    5:54 

   21.-  217  COL20000924  MORENO,John Fredy       PREJU  TEAM TIBANA                  a    6:11 

   22.-  223  COL20001104  PULIDO,Edwin Santiago   PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE      a    6:27 

   23.-  249  COL20000713  VELEZ,Pablo             PREJU  ORGULLO PAISA                a    7:06 

   24.-  212  COL20000512  ENCISO,Luis Antonio     PREJU  SEGUROS BETA JB PROYECTOS    a    7:07 

   25.-  216  COL20010226  GONZALEZ,Luis Fernando  PREJU  TEAM TIBANA                  a    7:31 

   26.-  234  COL20000417  ESTRADA,Jeiver Fabian   PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a    8:16 

   27.-  219  COL20010507  BARRERA,Diego Efren     PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE      a    8:45 

   28.-  208  COL20000404  RUBIANO,Andres Felipe   PREJU  EQUIPO BENROS                a    9:25 

   29.-  252  COL20000805  GONZALEZ,Diego Andres   PREJU  CANAPRO LA LLANERITA         a    9:31 

   30.-  222  COL20010510  LAVADO,Erick Sebastian  PREJU  TEMPO LAS PALMAS UBAQUE      a    9:49 

   31.-  224  COL20000530  VALBUENA,Jose David     PREJU  TUKANOS POSTAL EXPRESS       a   10:00 

   32.-  257  COL20000504  ARIAS,Daniel Camilo     PREJU  KAMIKAZE                     a   10:00 

   33.-  256  COL20010612  RUIZ,Marlon Andres      PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   10:44 

   34.-  235  COL20000417  ESTRADA,German Stiven   PREJU  IDERF FUSAGASUGA             a   11:28 

   35.-  237  COL20000729  GOMEZ,Fabian Mauricio   PREJU  NORQUIMICOS                  a   21:18 

   36.-  218  COL20000117  LEON,Marlon Felipe      PREJU  TEAM TIBANA                  a   23:42 

   37.-  255  COL20000617  PARRAGA,Miguel Angel    PREJU  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a   29:01 

 

  



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  207  MENDEZ,Daniel Alejandr PREJU    23 Pts 

    2  258  RENDON,Juan Tito       PREJU    18 Pts 

    3  236  GALVIS,Johan Sebastian PREJU    15 Pts 

    4  203  RODRIGUEZ,Andrey Danil PREJU    12 Pts 

    5  215  MORALES,Jimy Esteven   PREJU    12 Pts 

    6  209  OCHOA,Dilan Camilo     PREJU     8 Pts 

    7  206  BELTRAN,Juan Camilo    PREJU     6 Pts 

    8  202  CALDERON,Jhon Alejandr PREJU     5 Pts 

    9  211  CASTILLO,Anuar David   PREJU     4 Pts 

   10  239  BUSTAMANTE,Jonathan He PREJU     4 Pts 

   11  214  CASALLAS,Yeisson Ferne PREJU     3 Pts 

   12  254  AVELLANEDA,Jhon Alexan PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  258  RENDON,Juan Tito       PREJU    20 Pts 

    2  202  CALDERON,Jhon Alejandr PREJU     9 Pts 

    3  259  MORALES,Felipe         PREJU     5 Pts 

    4  207  MENDEZ,Daniel Alejandr PREJU     4 Pts 

    5  201  AYALA,Johan Camilo     PREJU     3 Pts 

    6  241  DIAZ,Daniel Felipe     PREJU     3 Pts 

    7  214  CASALLAS,Yeisson Ferne PREJU     3 Pts 

    8  209  OCHOA,Dilan Camilo     PREJU     2 Pts 

    9  211  CASTILLO,Anuar David   PREJU     2 Pts 

   10  204  GRANADOS,Sergio Nicola PREJU     2 Pts 

   11  206  BELTRAN,Juan Camilo    PREJU     1 Pts 

   12  212  ENCISO,Luis Antonio    PREJU     1 Pts 

 

  



 

 
 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha                : 07/08/16 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     301 COL19830221  TOVAR,Luz Adriana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:54:10 

   2     353 COL19910215  COLMENARES,Yenny Lor ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES        mt.  

   3     325 COL19920708  MORENO,Blanca Lilian ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC          22 

   4     306 COL19950810  PARRA,Jessica Marcel ELITE  CYCLING GIRLS                    46 

   5     314 COL19960924  MOTAVITA,Luisa Ferna ELITE  SAN MATEO                        46 

   6     322 COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Dani JUVEN  PEDALEA-VISIT LOS CAMPOS         46 

   7     334 CRC          RUBIANO,Marcela      ELITE  COSTA RICA                       46 

   8     334 CRC19880809  RUBIANO,Marcela      ELITE  COSTA RICA                       46 

   9     340 COL19980906  ARDILA,Leydi Liliana JUVEN  NORQUIMICOS                      46 

  10     302 COL19950319  VARGAS,Monica Johana ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS          46 

  11     309 COL19940101  BELTRAN,Jeimy Lorena ELITE  CYCLING GIRLS                    46 

  12     317 COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Ceci ELITE  SAN MATEO                      1:09 

  13     307 COL19870319  NARVAEZ,Sindra Bibia ELITE  CYCLING GIRLS                  1:09 

  14     328 COL19980807  BUITRAGO,Xiomara     JUVEN  PROYECTA INGENIEROS ATC        1:09 

  15     326 COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Van ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC        1:09 

  16     355 COL19930728  GONZALEZ,Anggi Magal ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       2:16 

  17     312 COL          NUEZ,Miryam          ELITE  SAN MATEO                      2:18 

  18     312 ECU19940810  NUÑEZ,Miryam         ELITE  SAN MATEO                      2:18 

  19     343 COL19990108  GONZALEZ,Lorena      JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD         2:35 

  20     344 COL19940114  MONTOYA,Katherin Ste ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            2:44 

  21     315 COL19761030  PEREZ,Anelly         ELITE  SAN MATEO                      2:50 

  22     345 COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda   ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            3:20 

  23     354 COL19940301  SANABRIA,Angie Lilia ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       4:02 

  24     313 COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel  ELITE  SAN MATEO                      4:02 

  25     356 COL19910801  BARRERA,Deisy Daniel ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES       4:02 

  26     318 COL19980216  SEPULVEDA,Lady Johan JUVEN  SAN MATEO                      4:02 

  27     319 COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa  JUVEN  ESTEBAN CHAVES                 4:02 

  28     351 COL19990801  OROZCO,Isabella      JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            4:40 

  29     346 COL19930504  GOMEZ,Adelaida       ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            7:40 

  30     311 COL19940803  PARRA,Laura Sofia    ELITE  CYCLING GIRLS                  8:40 

  31     349 COL19970726  ALVAREZ,Maria Clara  ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            8:40 

  32     320 COL19930919  RONCANCIO,Claudia An ELITE  SAN MATEO                      9:40 

  33     352 COL19990724  SANCHEZ,Ana Maria    JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE            9:40 

  34     335 COL19980830  RAMIREZ,Angi Marcela JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE      9:40 

  35     342 COL20010712  ESTRADA,Maria Valent PREJU  TEMPO-LAS PALMAS UBAQUE        9:40 

  36     337 COL20010225  LOZADA,Dayana Alejan PREJU  GRUPO INMOBILIARIO ARCADI      9:40 

  37     310 COL19930121  GUTIERREZ,Daniela    ELITE  CYCLING GIRLS                 10:40 

  38     350 COL19980404  ALZATE,Leidy Johana  JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE           10:40 

  39     336 COL19990726  RAMIREZ,Yully Marcel JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE     10:40 

  40     348 COL19961120  BUILES,Juliana       ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE           10:40 

  41     308 COL19880514  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  CYCLING GIRLS                 10:40 

  42     327 COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alej ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC       10:40 

  43     339 COL19990927  PAUCAR,Angie Lizeth  JUVEN  LA AMERICANA DE PAN           11:40 

  44     341 COL20000617  CARDENAS,Paula Julie PREJU  TEAM BR 13 EJERCOL            12:40 

 

 Corredores clasificados : 44 

 

 

  



 

 
 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      334    CRC19880809  RUBIANO Marcela       COSTA RICA          5 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   4 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      314    COL19960924  MOTAVITA Luisa Ferna  SAN MATEO           2 pts   

      301    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      334    CRC19880809  RUBIANO Marcela       COSTA RICA          5 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   4 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      354    COL19940301  SANABRIA Angie Lilia  BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

      301    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      334    CRC19880809  RUBIANO Marcela       COSTA RICA          5 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   4 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   3 pts   

      301    COL19830221  TOVAR Luz Adriana     BOGOTA MEJOR PARA   2 pts   

      314    COL19960924  MOTAVITA Luisa Ferna  SAN MATEO           1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  1 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      306    COL19950810  PARRA Jessica Marcel  CYCLING GIRLS       5 pts   

      344    COL19940114  MONTOYA Katherin Ste  ANTIOQUIA-AUTOLAR   3 pts   

      354    COL19940301  SANABRIA Angie Lilia  BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  2 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      344    COL19940114  MONTOYA Katherin Ste  ANTIOQUIA-AUTOLAR   5 pts   

      306    COL19950810  PARRA Jessica Marcel  CYCLING GIRLS       3 pts   

      312    ECU19940810  NUÑEZ Miryam          SAN MATEO           2 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  3 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

      306    COL19950810  PARRA Jessica Marcel  CYCLING GIRLS       5 pts   

      353    COL19910215  COLMENARES Yenny Lor  BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      325    COL19920708  MORENO Blanca Lilian  PROYECTA INGENIER   2 pts   

      309    COL19940101  BELTRAN Jeimy Lorena  CYCLING GIRLS       1 pts   

 

 

 



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA DAMAS 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO PARQUE NACIONAL 

 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  353  COL19910215  COLMENARES,Yenny Lorena ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES      03:35:01       

    2.-  301  COL19830221  TOVAR,Luz Adriana       ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a      28 

    3.-  325  COL19920708  MORENO,Blanca Liliana   ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC      a      29 

    4.-  306  COL19950810  PARRA,Jessica Marcela   ELITE  CYCLING GIRLS                a    1:40 

    5.-  314  COL19960924  MOTAVITA,Luisa Fernanda ELITE  SAN MATEO                    a    1:50 

    6.-  309  COL19940101  BELTRAN,Jeimy Lorena    ELITE  CYCLING GIRLS                a    2:19 

    7.-  334  CRC19880809  RUBIANO,Marcela         ELITE  COSTA RICA                   a    2:54 

    8.-  302  COL19950319  VARGAS,Monica Johana    ELITE  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      a    3:07 

    9.-  326  COL19960731  SAAVEDRA,Hillary Vaness ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC      a    3:14 

   10.-  340  COL19980906  ARDILA,Leydi Liliana    JUVEN  NORQUIMICOS                  a    4:19 

   11.-  312  ECU19940810  NUÑEZ,Miryam            ELITE  SAN MATEO                    a    4:22 

   12.-  307  COL19870319  NARVAEZ,Sindra Bibiana  ELITE  CYCLING GIRLS                a    4:28 

   13.-  344  COL19940114  MONTOYA,Katherin Steisy ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a    4:37 

   14.-  317  COL19860529  GONZALEZ,Yaneth Cecilia ELITE  SAN MATEO                    a    5:21 

   15.-  322  COL19970516  HERNANDEZ,Luisa Daniela JUVEN  PEDALEA-VISIT LOS CAMPOS     a    5:44 

   16.-  343  COL19990108  GONZALEZ,Lorena         JUVEN  SOACHA JUNTOS F CIUDAD       a    5:55 

   17.-  355  COL19930728  GONZALEZ,Anggi Magali   ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a    6:12 

   18.-  313  COL19930526  VANEGAS,Wendy Mabel     ELITE  SAN MATEO                    a    6:49 

   19.-  345  COL19921106  VALDERRAMA,Yolanda      ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a    7:16 

   20.-  315  COL19761030  PEREZ,Anelly            ELITE  SAN MATEO                    a    7:47 

   21.-  356  COL19910801  BARRERA,Deisy Daniela   ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a    8:47 

   22.-  354  COL19940301  SANABRIA,Angie Liliana  ELITE  BOYACA RAZA DE CAMPEONES     a    8:59 

   23.-  319  COL19980416  ORDUZ,Leidy Vanessa     JUVEN  ESTEBAN CHAVES               a    9:22 

   24.-  311  COL19940803  PARRA,Laura Sofia       ELITE  CYCLING GIRLS                a    9:57 

   25.-  351  COL19990801  OROZCO,Isabella         JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   11:33 

   26.-  328  COL19980807  BUITRAGO,Xiomara        JUVEN  PROYECTA INGENIEROS ATC      a   12:54 

   27.-  346  COL19930504  GOMEZ,Adelaida          ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   14:10 

   28.-  349  COL19970726  ALVAREZ,Maria Clara     ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   14:23 

   29.-  318  COL19980216  SEPULVEDA,Lady Johana   JUVEN  SAN MATEO                    a   16:27 

   30.-  350  COL19980404  ALZATE,Leidy Johana     JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   16:35 

   31.-  327  COL19970512  GRACIA,Yeraldin Alejand ELITE  PROYECTA INGENIEROS ATC      a   18:18 

   32.-  336  COL19990726  RAMIREZ,Yully Marcela   JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE    a   18:30 

   33.-  335  COL19980830  RAMIREZ,Angi Marcela    JUVEN  H GUTIERREZ JB LIGA VALLE    a   19:17 

   34.-  308  COL19880514  SALCEDO,Jannie Milena   ELITE  CYCLING GIRLS                a   19:24 

   35.-  320  COL19930919  RONCANCIO,Claudia Angel ELITE  SAN MATEO                    a   20:37 

   36.-  310  COL19930121  GUTIERREZ,Daniela       ELITE  CYCLING GIRLS                a   22:04 

   37.-  342  COL20010712  ESTRADA,Maria Valentina PREJU  TEMPO-LAS PALMAS UBAQUE      a   23:35 

   38.-  348  COL19961120  BUILES,Juliana          ELITE  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   27:46 

   39.-  352  COL19990724  SANCHEZ,Ana Maria       JUVEN  ANTIOQUIA-AUTOLARTE          a   30:02 

   40.-  339  COL19990927  PAUCAR,Angie Lizeth     JUVEN  LA AMERICANA DE PAN          a   38:13 

   41.-  337  COL20010225  LOZADA,Dayana Alejandra PREJU  GRUPO INMOBILIARIO ARCADI    a   39:43 

   42.-  341  COL20000617  CARDENAS,Paula Julieth  PREJU  TEAM BR 13 EJERCOL           a   46:11 

 

  



 

 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  325  MORENO,Blanca Liliana  ELITE    26 Pts 

    2  353  COLMENARES,Yenny Loren ELITE    22 Pts 

    3  301  TOVAR,Luz Adriana      ELITE    14 Pts 

    4  314  MOTAVITA,Luisa Fernand ELITE    11 Pts 

    5  306  PARRA,Jessica Marcela  ELITE     6 Pts 

    6  311  PARRA,Laura Sofia      ELITE     5 Pts 

    7  309  BELTRAN,Jeimy Lorena   ELITE     4 Pts 

    8  344  MONTOYA,Katherin Steis ELITE     3 Pts 

    9  302  VARGAS,Monica Johana   ELITE     2 Pts 

   10  354  SANABRIA,Angie Liliana ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  306  PARRA,Jessica Marcela  ELITE    13 Pts 

    2  344  MONTOYA,Katherin Steis ELITE    13 Pts 

    3  354  SANABRIA,Angie Liliana ELITE     8 Pts 

    4  308  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     6 Pts 

    5  353  COLMENARES,Yenny Loren ELITE     5 Pts 

    6  325  MORENO,Blanca Liliana  ELITE     2 Pts 

    7  320  RONCANCIO,Claudia Ange ELITE     2 Pts 

    8  309  BELTRAN,Jeimy Lorena   ELITE     1 Pts 

 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 


